
面 会 制 限 緩 和 の
お 知 ら せ
面 会 制 限 緩 和 の
お 知 ら せ

平素より当院、院内感染防止対策にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。感染防止対策のため制限
しておりました面会について下記の通り制限を緩和することとなりましたので、ご案内します。

13：00～17：00(平日・土日祝)

面会は予約制です

078-707-1110(代表)電話番号

対応時間

   面会当日のお願い

   面会後のお願い
面会後、３日以内に体調不良を発生した場合、検査の有無に関わらず速やかに面会先の病棟までご連絡をください。

時 間
13：00～17：00 (平日・土日祝)
※１回15分以内

面会者数：
最大 2名まで

面会は 1週間に１回
(同一人物による連続面会は不可 )

・入院時や面会時に次回の面会予約をする
・面会予約をされてない方はご来院前に事前予約が必須 (「面会の可否」・「面会時間」を確認してください。)

1. 不織布マスクの着用 2. 面会前後の手指消毒

※ご来院前に必ず
　事前に予約をしてください。

医療法人徳洲会

神戸徳洲会病院
KOBE  TOKUSHUKAI  HOSPITAL

- ご予約 ・ お問い合わせ -

3. 患者・面会者ともに不織布マスクを着用したまま外さない
4. 飲食禁止　　     5. 指定された場所のみで面会

人 数 面 会 間 隔

必 須 事 項

面   会  の   詳   細

(アルコール消毒が困難な方は流水と石鹸で手洗い )

院内の状況及び神戸市内の状況により、

予告なく面会を中止する場合がございます。

予めご了承ください。

2023年３月６日（月）より予約制


